
 

Český svaz ledního hokeje  Zlínský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Hradská 854  

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 760 01 Zlín  Tel.: +420 737 533 722  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-zlinsky@cslh.cz www.kslh.zlin.cz  

 

Zlín 5. března 2014 

 

Informace - Školení trenérů ledního hokeje třídy „C+ mládež“ 

Vážení sportovní přátelé, 

     školení trenérů ledního hokeje třídy „C+ mládež“ se uskuteční v termínu 03. – 06. 04. 2014  na zimním 
stadionu v Uherském Ostrohu.  

     Prezentace všech účastníků proběhne ve čtvrtek 3. dubna od 15:30 – 16.00 hodin na ZS v Uherském 
Ostrohu, ukončení je plánováno na neděli 6.dubna v odpoledních hodinách. 

     Součástí školení jsou přednášky ze základů anatomie, fyziologie, pedagogiky, teorie sportovního 
tréninku, herní činnosti, systémů hry, základu pravidel ledního hokeje a SDŘ. Účastníci absolvují i praktickou 
část na ledě.  

     Každý z účastníků semináře trenérů licence „C+mládež“ musí umět bruslit a dostaví se s 
kompletní hokejovou výstrojí !!!!!!!!!  

     Absolvováním školení a přiznáním licence „C+mládež“ opravňuje k vykonávání trenérské činnosti dle 
směrnice ČSLH o trenérských licencích (www.cslh.cz ). Absolventi, kteří se aktivně zapojí do činnosti, 
mohou být oddíly, během následujících dvou let, navrženi na seminář vyšších licenčních tříd opravňující 
vedení mužstva vyšších věkových kategorií a soutěží.  

     Na školení bude zajištěno stravování ( obědy a večeře ). Náklady na stravování, pronájem ledu a 
místností, publikace pro účastníky, organizační a lektorské zajištění je z části hrazeno ČSLH.  

Každý účastník školení trenérů licence „C+ mládež“ hradí účastnický poplatek ve výši  

3 500,- Kč, 

Součástí účastnického poplatku je částka 200,- Kč za vydání licence (průkaz trenéra).  

 

Ubytování pro zájemce si hradí každý individuálně a je předjednáno:  

Apartmány Přízamčí, Uherský Ostroh, www.ostrozsko.cz – dohodnuta cena pro účastníky školení 300 
Kč/noc (12 míst).  

Penzion HERMÍNA, Veselí nad Moravou, www.penzionhermina.cz   – dohodnuta cena pro účastníky školení 
300 Kč/noc (20 míst).  

Objednávky ubytování zajišťuje:  

Bronislav Zápařka – tel.608 144 414, e-mail: hokejostroh@seznam.cz  

 

 

 

 

http://www.cslh.cz/
http://www.ostrozsko.cz/
http://www.penzionhermina.cz/
mailto:hokejostroh@seznam.cz


 

Český svaz ledního hokeje  Zlínský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Hradská 854  

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 760 01 Zlín  Tel.: +420 737 533 722  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-zlinsky@cslh.cz www.kslh.zlin.cz  

 

Účastnický poplatek uhraďte bankovním převodem na účet KVV ČSLH Zlínského kraje 
2080000914/6800, VS 2006, 

do zprávy pro příjemce uveďte Vaše příjmení a jméno 

Svou účast potvrďte vyplněním návratky a zasláním společně s 1 fotografií pasového formátu (k 
vydání průkazu – na zadní stranu uveďte příjmení, jméno a rodné číslo) 

na adresu: KVV ČSLH Zlín, Hradská 854, 760 01 Zlín, nejpozději do 25. 03. 2014. Materiály na seminář 
obdrží frekventanti až na zahájení, od lektorů. 

Z kapacitních důvodů je maximální počet zájemců stanoven na 30 – 35 účastníků. Každý Klub má nárok na 
5 míst pro své trenéry. Pokud Klub nenaplní tento počet je možno zbývající místa doplnit zájemci z jiného 
Klubu, který má více jak 5 uchazečů. Konečný seznam uchazečů bude vypracován ihned po potvrzujících 
sms zprávách, které uchazeči budou zasílat sekretáři KVV ČSLH Zlínského kraje.  

V případě, že počet zájemců bude nižší než 15 účastníků, kurz bude zrušen a přesunut na začátek  
sezóny 2014/2015.  

 

 

    Bronislav Zápařka, v.r.     Tomáš Jankovič, v.r. 

předseda TMK KVV ČSLH Zlínského kraje   sekretář KVV ČSLH Zlínského kraje 

 

 prosím, zde odstřihněte 

 

N Á V R A T K A 

(prosíme o doplnění Vašich údajů) 
 
 

 titul   jméno     příjmení     rodné číslo     

          

adresa – ulice, číslo     PSČ místo     telefon byt     

          

e-mail     telefax   mobilní telefon   telefon do zaměstnání   

     

 
Potvrzuji účast na školení trenérů licence C+mládež v termínu 03. – 06.04.2014 v Uherském Ostrohu. 

 
 

K návratce připojuji fotografii k vystavení tenérského průkazu a dále písemný souhlas rodiče, zákonného zástupce, 
s mou účastí na školení trenérů C+mládež (v případě nedovršení osmnácti let nejpozději v den zahájení školení). 
 
 
 

podpis  …………………………………………….. 

 



 

Český svaz ledního hokeje  Zlínský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Hradská 854  

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 760 01 Zlín  Tel.: +420 737 533 722  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-zlinsky@cslh.cz www.kslh.zlin.cz  

 

 


